PORTARIA ANA Nº 271, DE  10 DE MAIO DE 2024
Documento nº 02500.024531/2024-68

O  SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GESTÃO DE PESSOAS
DA AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO BÁSICO - ANA , no uso da atribuição que
lhe confere o item 2.2 do Anexo II da Portaria ANA nº 414, de 20 de outubro de 2022, que
aprovou os  procedimentos de tramitação de processos administrativos que visam à celebração
de parcerias, à seleção e à contratação de fornecedores para a ANA , tendo em vista o disposto
no § 3º do art. 8º da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, regulamentado pelo Decreto nº
11.246, de 27 de outubro de 2022, e, ainda, com base nos elementos constantes do Processo nº
02501.001940/2023-03, resolve:

Art. 1º Designar  a  servidor a   VIVYANNE GRAÇA MELLO DE OLIVEIRA , matrícula
SIAPE nº  1525560 , como Gestor a , e ,  em seus afastamentos e impedimentos legais ou
regulamentares,  a  servidor a   ELIANA TELES DO CARMO , matrícula SIAPE nº  1634186 , do Termo
de Execução Descentralizada nº  4 /2023/ANA, celebrado entre a Agência Nacional de Águas e
Saneamento Básico – ANA e  a Universidade Federal de Goiás, para acompanhar as atividades
previstas no âmbito do referido termo e seus anexos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(assinado eletronicamente)
LUIS ANDRÉ MUNIZ

A autenticidade deste documento 02500.024531/2024 pode ser verificada no site https://verificaassinatura.ana.gov.br/ informando o código verificador: 459ED0B5.

Documento assinado digitalmente por: LUIS ANDRE MUNIZ

https://verificaassinatura.ana.gov.br/?p=459ED0B5